CÂuann IIUNICIPAI, IID vO

IIINA§ fiIRAI$

t,

Requerido: Exmo. prefeito Municipal

Excelentíssima Sen hora presidente,

Pelo presente expediente, a vereadora que esta subscreve, REeUER, após
ciência e aprovação do Plenário desta Casa legislativa, seja encaminhada a presente

lNDlcAÇÃo, ao Exmo. Prefeito Municipat, a fim de sugerir ao Poder Executivo que encamínhe, a

esta Casa, projeto de Lei que estabeleça Plano de Cargos e Salários de todos os Servidores
Públicos do Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa promover a valorização dos servidores públicos do
Município de Volta Grande - MG.

Sendo assim, solicita-se atenção dos nobres Edis, e providências do poder
Executivo Municipal para que a valorização dos servidores públicos do Município possa se
efetivar a partir da conquista do ptano de cargos e salários.

certa do acolhimento da presente, peros Nobres pares,

2021.
Plenário Georgina paixão Godoy, 0g de Janeiro de

Atenciosamente,

OVADO

......./.\r..; ..;"..
Mt.Gi]IFAL DE VOLTA íiRANOÊ

PiiESIDENTE

Alexandrina nteiro Abreu Brum

Vereadora

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - volta Grande(MG) - CEp:36.720-000 - www.voltagrande.cam.mg.gov,br

tNDtcAÇÃO Noo43/202í

i